
UCHWAŁA NR XLII/257/2021
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 27 września 2021 r.

w sprawie zwiększenia wartości początkowej środka trwałego budynku Mubu Wiejskiego w Sokolanach
o nakłady poniesione przez Gminę Sokółka w związku z adaptacją pomieszczenia klubu wiejskiego na

potrzeby łazienki oraz przekazania zestawu zabawek edukacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021, póz. 1372) uchwala się co następuje:

§ l. Zwiększa się wartość początków, } środka trwałego budynku Klubu Wiejskiego w Sokolanach
o nakłady poniesione przez Gminę Sokółka w związku z adaptacją pomieszczenia klubu wiejskiego na
potrzeby łazienki o kwotę 14 791,33 zł (słownie: czternaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt jeden zł
33 gr.), w tym 7291,33 zł z dotacji Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi województwa
podlaskiego - Kreatywna Wieś", 7 500,00 zł z budżetu Gminy Sokółka.

§ 2. Gmina Sokółka przekazuje Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Sokółce sprawującemu trwały zarząd
nieruchomości oznaczonej nr 222/2 na podstawie Decyzji Burmistrza Sokółki z dnia 24.04.2020r., zestaw
zabawek edukacyjnych zakupionych w ramach przedmiotowego projektu o wartości 2 285,32 zt (słownie: dwa
tysiące osiemset trzydzieści dwa zł 32 gr.) w tym dofinansowanie z budżetu Województwa Podlaskiego -
l 158,62 zł (słownie: tysiąc sto pięćdziesiąt osiem zi 62 gr. ), z budżetu Gminy Sokółka - l 126,70 zł (słownie:
tysiąc sto dwadzieścia sześć zł 70 gr. ).

- Lego Mindstorms EV3 45544 - wersja edukacyjna - 2000,00 zł

- Lego z 45517 - Zasilacz l OV - 90,00 zł

- Robot solamy Kosmiczna Flota 7 w I - 54,48 zł

- Eko Samolot Solamy - 76,25 zł

- Zestaw zabawek solarnych 6 w l i robot solamy 14 w l - 64,59 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

^ss^i.
/

•ISS£JWSOKÓŁCE

Piotr Karol Bujwicki

Id: 5CDC47C9-EF71-4AA9-B619-34BE2159D2DC. Uchwalony Strona


